
4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 MAGGIO ANTONIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.0
3 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:24.8
4 ZONTA NICOLÒ 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:27.3
5 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.0

Serie n° 5 di 6
2 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:22.3
3 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:18.2
4 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:18.6
5 PEGORIN LUCA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:23.2

Serie n° 4 di 6
1 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:15.0
2 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:14.0
3 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:12.1
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.5
5 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:14.3
6 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:17.9

Serie n° 3 di 6
1 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.1
2 DE POLI ALBERTO 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:09.5
3 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:06.8
4 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:07.3
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:10.6
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:11.5

Serie n° 2 di 6
1 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:05.0
2 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.7
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:59.7
4 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:02.0
5 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.3
6 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:06.3

Serie n° 1 di 6
1 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:58.5
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.2
3 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:55.4
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:56.2
5 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.8
6 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:59.2

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
2 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:43.5
3 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.6
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:33.3
3 BATTISTELLA LETIZIA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:31.9
4 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:32.0
5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:36.5

Serie n° 6 di 8
1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:30.0
2 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:28.3
3 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:26.7
4 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:27.5
5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.0
6 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:30.4

Serie n° 5 di 8
1 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:22.9
2 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:21.2
3 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:19.3
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.0
5 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:22.4
6 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 02:24.8

Serie n° 4 di 8
1 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:18.0
2 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:17.6
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.8
4 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:17.0
5 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:17.6
6 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:18.1

Serie n° 3 di 8
1 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:14.7
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.9
3 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:12.3
4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:13.9
5 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:14.1
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.8

Serie n° 2 di 8
1 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.4
2 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.3
3 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:10.7
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.0
5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:11.3
6 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.6

Serie n° 1 di 8
1 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:08.2
2 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:06.9
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:04.6
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:06.8
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:07.8
6 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:09.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:48

Serie n° 3 di 3
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.6
3 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.1
4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.7

Serie n° 2 di 3
2 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.4
3 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:35.0
4 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.0
5 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 PASQUAL DENIS 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.5
2 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.5
3 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.0
4 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.5
5 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:31.7
6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 15:53

Serie n° 3 di 3
2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
3 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.3
4 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.9
5 BATTISTELLA LETIZIA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:45.7
3 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.8
4 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.6
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:45.9

Serie n° 1 di 3
1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.0
2 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:34.1
3 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:33.9
4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:33.9
5 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:34.4
6 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.9

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.2
3 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.2
4 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.6

Serie n° 2 di 3
2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.9
3 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.0
4 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:09.1
5 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:07.2
2 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.4
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:56.1
4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:57.3
5 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.2
6 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:07.4

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:07

Serie n° 3 di 3
2 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.0
3 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.2
4 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:35.5

Serie n° 2 di 3
2 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.3
3 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:16.0
4 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.8
5 NODARI CRISTINA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0

Serie n° 1 di 3
1 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.9
2 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.7
3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.9
4 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.3
5 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.9
6 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.9

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:17

Serie n° 2 di 2
2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:27.0
3 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:16.1
4 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:25.0
5 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 05:48.0

Serie n° 1 di 2
2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:52.6
3 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:48.2
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:49.9
5 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:57.6

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:31.0
3 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:56.5
4 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:21.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 05:08.9
3 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 05:00.0
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:08.2
5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:15.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:44

Serie n° 8 di 8
2 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.9
3 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:32.0
4 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.7

Serie n° 7 di 8
2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.7
3 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.4
4 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.5
5 ZONTA NICOLÒ 1999 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.8

Serie n° 6 di 8
1 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.5
2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.4
3 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.2
4 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.3
5 MAGGIO ANTONIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.4
6 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.2

Serie n° 5 di 8
1 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.2
2 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.7
3 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.2
4 DE POLI ALBERTO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:28.5
5 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.0
6 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:30.0

Serie n° 4 di 8
1 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.8
2 FANTINATO JACOPO 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:27.8
3 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.5
4 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.5
5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.8
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9

Serie n° 3 di 8
1 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.3
2 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.2
3 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:27.0
4 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.0
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.2
6 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.3

Serie n° 2 di 8
1 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.1
2 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:25.7
3 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:24.7
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.9
5 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.8
6 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.7

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.2
2 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.9
3 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:23.3
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:23.7
5 BALDACHINI ALBERTO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.1
6 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:24.4

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:56

Serie n° 8 di 8
1 NODARI CRISTINA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.0
2 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.3
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.4
4 PERINA FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.1
5 RENSO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.0

Serie n° 7 di 8
1 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.2
2 FERRARESE ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.7
3 SCAPOLI ANNACHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.3
4 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.5
5 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.0
6 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 00:34.3

Serie n° 6 di 8
1 BATTISTELLA LETIZIA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.0
2 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.7
3 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.1
4 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.6
5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.9
6 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.2

Serie n° 5 di 8
1 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.9
2 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.5
3 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.8
4 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:31.0
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.7
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.1

Serie n° 4 di 8
1 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.5
2 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.3
3 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:29.7
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.8
5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.4
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.7

Serie n° 3 di 8
1 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.4
2 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:28.9
3 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.8
4 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:28.8
5 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.1
6 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.5

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.5
2 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.0
3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.7
4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:28.2
6 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:28.7

Serie n° 1 di 8
1 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:26.9
3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.8
4 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 00:26.9
5 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.1
6 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.7

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:09

Serie n° 1 di 1
1 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.6
2 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.0
3 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.0
4 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.9
5 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.4

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:11

Serie n° 2 di 2
1 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.9
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.0
3 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:33.7
4 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.3
5 PERINA FRANCESCA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
1 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.6
2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:32.5
3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:31.1
4 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:32.5
5 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.2

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:15.1
2 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.1
3 PEGORIN LUCA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:42.9
4 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:55.0
5 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 PASQUAL DENIS 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.4
2 ZULIAN GIACOMO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:26.8
3 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.2
4 BERNARDI MICHAEL 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.3
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:28.0

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:23

Serie n° 2 di 2
1 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:40.0
2 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.8
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:09.5
4 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 03:15.0
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:09.2
2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:49.2
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:40.9
4 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:41.8
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.3

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:32

Serie n° 1 di 1
2 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 08:43.5
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 08:26.2
4 DEL PUP FEDERICO 1997 PLAIN TEAM VENETO 08:33.3
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 09:40.0

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:43

Serie n° 2 di 2
2 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 26:40.0
3 RAMPAZZO MARTINA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 10:30.3
4 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 09:16.4
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:06.7
4 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:16.2
5 DARIO ILARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 09:20.0
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 20/01/2013 ore 18:21

Serie n° 4 di 4
2 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.6
3 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.0
4 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:17.2
5 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.7

Serie n° 3 di 4
1 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.5
2 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.4
3 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.4
4 DE POLI ALBERTO 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:08.1
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.7

Serie n° 2 di 4
1 ONGARO LEONARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:06.3
2 TOSO SIMONE 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:05.0
3 CIRIELLO MATTEO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:02.4
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.0
5 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.4
6 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.2

Serie n° 1 di 4
1 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:01.0
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.6
3 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:56.9
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.9
6 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.3

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 20/01/2013 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
2 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.0
3 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.7
4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:22.4
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.0

Serie n° 3 di 4
1 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.7
2 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.7
3 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.7
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.8
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:16.0

Serie n° 2 di 4
1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:13.0
2 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.9
3 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.0
4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:09.8
5 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.2
6 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.1

Serie n° 1 di 4
1 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:07.7
2 CUSINATO ILARIA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:06.6
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.9
4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.3
5 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.3
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.5
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